
MONT 
D’ARBOIS

09:20
10:05
10:50
11:35
12:20
13:05
13:50
14:35
15:20
16:05
16:50
17:35
18:20
19:05

COTE 
2000

09:30
10:15
11:00
11:45
12:30
13:15

14:00
14:45
15:30
16:15
17:00
17:45
18:30
19:15

MONT 
D’ARBOIS

09:40
10:25
11:10
11:55
12:40
13:25
14:10
14:55
15:40
16:25
17:10
17:55
18:40
19:25

TÉLÉCHARGEZ L’APPLICATION 
GRATUITEMENT

DOWNLOAD THE APP FOR FREE

Borini Mont-Blanc
04 50 21 18 24    I    meg-bus@borini.com    I    www.meg-bus.com

Attention perturbations durant le Jumping International (du 11 au 21/07)
Attention: Disruptions during the International Jumping event (from July 11 to 21)

Détails des modifications sur l’application PYSAE !
Details of the changes available on the PYSAE app!

NAVETTES GRATUITES / Free shuttles

09:41 
10:26 
11:11 
11:56 
12:41 
13:26 
14:11 
14:56 
15:41 
16:26 
17:11 
17:56 
18:41
19:26

TÉLÉCABINE
DU JAILLET

09:30 
10:15 
11:00 
11:45 
12:30 
13:15 

14:00 
14:45 
15:30 
16:15 
17:00 
17:45 
18:30 
19:15

CROIX DU
BOUCHET

09:15
10:00
10:45
11:30
12:15
13:00
13:45
14:30
15:15
16:00
16:45
17:30
18:15
19:00

MEGEVE
AUTOGARE

09:25 
10:10 
10:55 
11:40 
12:25 
13:10 
13:55 
14:40 
15:25 
16:10 
16:55 
17:40 
18:25 
19:10

ROCHEBRUNE
TÉLÉPHÉRIQUE

09:10
09:55
10:40
11:25
12:10
12:55
13:40
14:25
15:10
15:55
16:40 
17:25 
18:10 
18:55

09:40 
10:25 
11:10 
11:55 
12:40 
13:25 
14:10 
14:55 
15:40 
16:25 
17:10 
17:55 
18:40 
19:25

ROCHEBRUNE
TÉLÉPHÉRIQUE

09:42 
10:27 
11:12 
11:57 
12:42 
13:27 
14:12 
14:57 
15:42 
16:27 
17:12 
17:57 
18:42 
19:27

PALAIS 
DES SPORT 

MEGEVE

09:00
09:45
10:30
11:15

12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15

18:00
18:45

09:43
10:28
11:13
11:58
12:43
13:28
14:13
14:58
15:43
16:28
17:13
17:58
18:43
19:28

TÉLÉCABINE
DU JAILLET

09:42
10:27
11:12
11:57
12:42
13:27
14:12
14:57
15:42
16:27
17:12
17:57
18:42
19:27

PALAIS 
DES SPORT 

MEGEVE

09:10
09:55
10:40
11:25
12:10
12:55
13:40
14:25
15:10
15:55
16:40
17:25
18:10
18:55

MEGEVE
AUTOGARE

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE NOS 
HORAIRES & TOUTES LES INFORMATIONS 

EN TEMPS RÉEL SUR L’APPLICATION                .  

09:44
10:29
11:14
11:59
12:44
13:29
14:14
14:59
15:44
16:29
17:14
17:59
18:44
19:29

PALAIS 
DES SPORT 

MEGEVE

DU 05 JUILLET 2025 AU 31 AOÛT 2025 - FROM JULY 5, 2025 TO AUGUST 31, 2025

CROIX DU
BOUCHET

Les Poches

Faucigny

ROCHEBRUNE
Téléphérique et

 parking

Route des 
Torrents

Office de Tourisme

La Poste (sens retour)

Le Coin

TÉLÉCABINE DU JAILLET

Chemin des Anes

Route du 
Gollet

Route des 
Tremplins

Patinoire Centrale
Hameau 

Bas

Les Choseaux

Hameau Haut

Les Pettoraux

La Gouna

Le Planellet

Altiport

La Livraz

Les Drets

L’Angne

COTE 2000

MONT-D’ARBOIS Télécabine

MEGEVE 
AUTOGARE

Le Petit Lay

PALAIS DES SPORTS 
MEGEVE

MEGEVE
AUTOGARE

MEGEVE
AUTOGARE

LIGNE 2 : MEGEVE - COTE 2000 - JAILLETLIGNE 1 : MEGEVE - ROCHEBRUNE - JAILLET

FIND ALL OUR SCHEDULES AND REAL-TIME 
INFORMATION ON THE APP           . 


